



■四半期別 売上高前年比推移(直営店・国内)

四半期別		1Q	2Q	2Q累計	3Q	3Q累計	4Q	通期
「BOOKOFF」直営店	既存店	104.1%						
	全店	107.3%						
「リユース」直営店	既存店	105.3%						
	全店	110.8%						

■店舗数推移

営業月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
直営店	423	451	459	470								
FC加盟店	524	497	492	486								
全店合計	947	948	951	956								

リユース店舗事業	直営店	「BOOKOFF」単独店	「BOOKOFF」店舗(国内)	251	274	280	284							
			「BOOKOFF」店舗(海外)	10	10	10	10							
		リユース複合店	「BOOKOFF」店舗	65	65	66	67							
			「リユース」店舗	65	65	66	67							
		その他	26	31	31	36								
	FC加盟店	「BOOKOFF」店舗(国内)	514	487	481	474								
		「BOOKOFF」店舗(海外)	2	2	2	2								
「リユース」店舗		8	8	9	10									
パッケージメディア事業	直営店	6	6	6	6									

- \* 当資料における数値は速報であり、次回以降の更新時に修正の可能性があります。また連結売上高等とは異なり、会計監査人による監査を受けておりません。
- \* 当資料における「BOOKOFF」直営店とは、当社グループが営業する「BOOKOFF」店舗です。
- \* 当資料における「リユース」直営店とは、当社グループが営業するリユース複合店「BOOKOFF SUPER BAZAAR」と「BOOKOFF PLUS」内における「BOOKOFF」以外のリユース商材を取扱う店舗(平成27年3月までFC加盟していた旧「HARDOFF」店舗を除く)とリユースアパレルショップ「BINGO」を指します。
- \* 当月までに「BOOKOFF」37店舗、「その他」10店舗をFC加盟企業から譲受しております。

お問合せ先: 経営企画部 佐々木真吾  
(電話:042-750-8588)